

## Maternity Services Staffing

---

Reference Number: RDF1943-23

Date of Response: 25/10/23

Further to your Freedom of Information Act request, please find the Trust's response(s) below:

Please be aware that the Royal Devon University Healthcare NHS Foundation Trust (Royal Devon) has existed since 1<sup>st</sup> April 2022 following the integration of the Northern Devon Healthcare NHS Trust (known as Northern Services) and the Royal Devon and Exeter NHS Foundation Trust (known as Eastern Services).

*Dear Royal Devon University Healthcare NHS Foundation Trust,*

*I have a Freedom of Information request regarding maternity services, my question is:*

- 1. When was the last 24 hours period that the entire maternity unit was fully staffed (include Midwives and MCAs)?*

Answer: Royal Devon University Healthcare NHS Foundation Trust Northern Services: 19.09.2023 and Eastern Services: 10.10.2023.